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Innspill til søknadsbasert ordning for rekrutterings- og 

samhandlingstilskudd i Helse Nord RHF 
 

Helse Nord RHF har fått i oppgave fra Helse- og omsorgsdepartementet å forvalte et 

varig rekrutterings- og samhandlingstilskudd på til sammen 130 mill. kroner. Tilskuddet 

skal understøtte forpliktende samarbeid mellom primær- og spesialisthelsetjenesten om 

tjenesteutvikling og gode pasientforløp. Formålet med tilskuddet er videre å legge til 

rette for et godt desentralisert helsetilbud, med god kvalitet og riktig arbeidsdeling. 

 

Helse Nord RHF har overført 40 mill. kroner av tilskuddet til de fire helsefellesskapene i 

Nord-Norge for vurdering og prioritering. Resterende 90 mill. kroner vil inngå i en 

søknadsbasert ordning.  

 

Det har vært gjennomført dialogmøter om den søknadsbaserte ordningen med 

helsefellesskapene 11. september og 2. oktober 2024. Forslaget til innretning har blitt 

justert som følge av disse møtene og oversendes med dette for innspill. 

 

Vi ønsker innspill på:  

1. Prioriterte tiltak og vurderingskriterier 

2. Tidspunkt for søknadsfrister 

3. Forslag til regionale strukturer for erfaringsdeling og læring med hensyn til 

rekrutterings- og samhandlingstiltak mellom primær- og spesialisthelsetjenesten 

som bidrar til økt bærekraft i vår felles helsetjeneste  

 

Nasjonal helse- og samhandlingsplan 2024-2027 peker på behovet for bedre 

samhandling mellom tjenestene for å sikre en mer bærekraftig felles helsetjeneste i 

fremtiden. Også utredningsarbeidet i forbindelse med Tiltak som bidrar til bærekraft i 

Helse Nord viser at tjenestene samlet sett ikke kan fortsette som før og at 

tjenesteinnovasjon og økt samarbeid mellom primær- og spesialisthelsetjenesten er 

nødvendig. Den søknadsbaserte ordningen for rekrutterings- og samhandlingstilskudd 

vil understøtte gode initiativ og det er ønskelig å komme i gang med ordningen raskt.  
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Den søknadsbaserte ordningen er ny og Helse Nord RHF vil legge opp til en 

gjennomgang av ordningen i løpet av 2025. Ordningens innretning vil behandles i Styret 

i Helse Nord RHF 18. desember 2024. 

 

Frist for innspill: 20. november 2024. Innspill sendes postmottak@helse-nord.no 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Geir Tollåli 

fagdirektør 
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